terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2023
Processo Administrativo nº 010603/2023

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a
empresa: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, cujo objeto é a contratação de empresa para
o fornecimento de medicamentos e material médico hospitalar para atender às demandas do Município
de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura do
contrato. Origem: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2022 - Ata de
Registro de Preços n.º 156/2022. Valor total estimado: R$ 273.233,00 (duzentos e setenta e três mil,
duzentos e trinta e três reais). Edimário José Boaventura - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

986369BB386C1DA6B57EAE197EAEDF47

		2023-03-08T10:03:41-0300